PAOHA BEP3UJA

PAHI JINCTA KITYBOBA 3A 2013. roAnHy

1. UPBEHA 3BE3[A 1180,66
2. HOBU BEOIPAL - YWURE 1064,33
3. NMAPTU3AH bIr'A 965,33
4. HOBU CAL 1790 802,00
5. NMOJNMUAJAL 535,99
6. AJIEKCA OEJOBUH 502,99
7. YAKA MATA 447,66
8. HWLL 1881 346,33
9. JEOAUHCTBO 332,33
10. NMAHYEBO 1813 306,00
11. AKAOEMAU 185,99
12. MNAOOCT 185,00
13. KUKUHAOA 175,00
14. JArOAUHA 92 147,33
15. BOP 030 136,33
16. M.M. NYKAHKAL 130,00
17. AKAJEMUJA MAKCMMOBWH 128,00
18. KOJTYBAPA 121,00
19. BPAIbE 115,33
20. 3EMYH LIEHTAP 87,00
21. 3BE3OAPA 60,66
22. OUNUN KIbAJUH 51,00
23. METANAL o0 48,00
24. CMEOEPEBO 37,00
25. TATPA 28,00
26. NMANUNYNA 20,66
27. BUHOIPAOAP 9,00



PAHI JINCTA CTPENALA 3A 2013. TOANUHY

CEHNOPW MYLLKA

CoNNOORODRE

MUPOCABJLEB HEMAHA
NMNETUKOCUTRh CTEBAH
MAPKOBWUH OPAIAH
CEBUHR MUJIEHKO
CTE®AHOBUH MUNTYTUH
NMewin’r AEJAH
MA3NHAHNH BOPUCIIAB
YOTPA UTOP
BULWWEKPYHA CTE®AH
NAYHOBWHR HUKOJIA

CEHNOPKE MYLIKA
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APCOBWUHR AHAOPEA
MAKCUMOBUHh UBAHA
TOAOOPOBUTH OPATrAHA
XUBKOBWTH JEJNIEHA
BUPELL MAPTA

BABNH MUNNLIA
BOFATUHOBCKU TALUAHA
HOPHEBUH TAMAPA
MUXAJITOBU R JTIMONJA
AOPATUH OYHA

JYHNOPW MYLUKA

© ©O XN~ AODNMPRE

ANEKCAHOPOBCKU CTE®AH JEOUHCTBO
MWUITOBAHOBUH AHOPUJA

TACUH MUNOLL
JOBAHOBUTHh CTEBAH
YNYEBCKUN JOBAH
MBAHOBWH MUJOLL
MUTbAHUR NTYKA
BYRUR UTOP

BEOJUTH BYKALLUNH
AOAYTOBUH TABPUET
NMETKOCKW AINIEKCAHOAP

HOBW CA[] 1790 173,00
UYUKA MATA 119,00
HOBW CAf] 1790 115,00
AKAOEMUJA MAKCUMOBUR 75,00
UYMKA MATA 74,66
NMAHYEBO 1813 34,00
NANVNYIA 20,66
3BE3IAPA 20,66
HOBW BEOMPAL - YILTRHE 15,00
MOSMLIAJAL 15,00
NMAPTU3AH Br 865,33
AKAOEMUJA MAKCUMOBUR 836,33
AKAJEMUJA MAKCUMOBWF 94,00
JATO[IVHA 92 65,33
JEOUHCTBO 34,00
HOBW CA[ 1790 19,00
NAHYEBO 1813 19,00
HOBW CA[ 1790 19,00
HULL 1881 19,00
MOSIMLIAJALY 15,00
140,33
HWLL 1881 74,33
BPAHE 72,33
YUKA MATA 42,00
HOBW CAl 1790 42,00
YUKA MATA 36,00
NAPTU3AH BI[ 18,00
NAPTU3AH BI[ 14,00
MNAQOCT 12,00
NAHYEBO 1813 12,00
HULL 1881 12,00



JYHVOPKE MYLKA

© ©aooabhowobdE

TOAOPOBUR TUXA
BUPELL MAPTA
KOJIAPUK TUJAHA
NANEYEK OPArAHA
MBE3UH AYHA

CUMUHK MAPUHA
TPUDYHOB B. TEOJOPA
BABN'R MUTTLIA
MMNXAJNOBUNH AHBETIA
PAOYIIOBUR HUHA

CEHNOPU MNLUITOIb

oo 0hA DR

3NATUR AHOPUJA
MUKELU OAMUP

rervh AMMUTPUJE
BYBAJIO JOBULIA
JAHKOBUH BPAHUCIIAB
MNETPOB AYLWKO

PUNAK OYLWKO

CEHNOPKE MMWITOJb

a kbR

ARUNOVIC ZORANA
SEKARIC JASNA
VELICKOVIC BOBANA
RASETA DANICA
ARUNOVIC JELENA

JYHNOPW MULWITOIb

o g wwbhk

NATUHOBUTH AOYLWWAH

XXUBAHOBUTH ANIEKCAHOAP

KOJOBUHh CUHULLA
TYUOBUTHh BUTOMUP
AJNEKCHUTR MNABIJIE
MAPUTR OAPKO

M.M. NYKAHBAL
JEOUHCTBO

NAHYEBO 1813

HOBU BEOIPA[ - YIURE
HOBWU CA[] 1790

HOBU BEOIPA[l - YIURE
HOBU CAL 1790

HOBW CA 1790

HWLL 1881

3BE3OAPA

AJEKCA OEJOBUT
MONULIAJAL,
AKAOEMAL,
NAHYEBO 1813
NONULAJAL,
MOSLIAJALY
NAHYEBO 1813

CRVENA ZVEZDA
CRVENA ZVEZDA
BOR 030

ZEMUN CENTAR
CRVENA ZVEZDA

KUKUHOA
KOJTYBAPA
LIPBEHA 3BE3[A
AJIEKCA OEJOBUTR
KONYBAPA
KOJTYBAPA

105,00
54,00
46,00
38,00
36,00
36,00
36,00
24,00
14,00
14,00

341,99
266,99
147,99
24,00
19,00
15,00
15,00

840,33
221,33
121,33
68,00
19,00

44,00
36,00
14,00
14,00
12,00
12,00



JYHWOPKE MNWTOJb

o kA DNDPR

ANNIEHTUJEB AHA

BYBAJIO MAPUJA

TOMUH MAPUJAHA
MATUJALLEBUH ANTIEKCAHOPA
TOMWUTR JEJNIEHA

CnoBUkh MUINWLA

MITABN JYHVNOPU MYLUKA

Wwwn e

MUIIOBAHOBUHh AHOPUJA
JNNIEKOBWUT JTYKA
MBAHOBUTH MUNOLL
JOBAHOBUTH CTEBAH

MJTIABE JYHNOPKE MYLIKA

hwbdPE

KPEKO UBAHA

APMYLU HEBEHA
PAOYINNOBUH HUHA
BYKALLMHOBUTH CAHBA

MITABN JYHVUOPU MNLUTOIb

1.
1.
3.

KAITYUTH CTAHUCTIAB
NA3WH Munoul
TYUOBUHh BUTOMUP

MITABE JYHNOPKE MALWUITOIb

hwbdbr

LUBUJOBUh TUJAHA
TOMWUT JEJIEHA
AOPAIrA4YEBAL JOBAHA
MINAOEHOBUH MAPUJA

CMEOEPEBO
NAHYEBO 1813
KUKUHOA
LIPBEHA 3BE30A
KUKUHOA
ANEKCA NEJOBUWH

HWLL 1813
HOBU CALl 1790
YUKA MATA
YUKA MATA

TATPA
YUKA MATA
3BE3[OAPA
JEOUHCTBO

METANAL ®0[
OUNNN KIbAJUR
ANEKCA OEJOBUR

ANEKCA OEJOBUR
KUKUHOA

ANEKCA OJEJOBUR
OUNUN KIbAJUH

37,00
18,00
18,00
14,00
14,00
12,00

28,00
18,00
11,00
11,00

28,00
20,00
11,00

9,00

33,00
33,00
22,00

25,00
20,00
14,00

9,00



KAOETW

1. PUCTUHR HUKONA BPAHE 25,00
2. BOJIAWL MAPHO KUKUHOA 14,00
2. TAREWA JUMUTPUJE MINAOOCT 14,00
2. PAHYEB AYWAH M.M NTIYKAHKAL 14,00
5. JOBULUUT NNA3AP JEOUHCTBO 11,00
5. MUNOWEBWHK HOPHE JArOANHA 11,00
5. TEOAOOPOBWH AJIEKCAHOAP BUHOIPALAP 11,00
9. BJENWNH CTPAXUHA MJTAOOCT 9,00
9. [HOAYTOBWHK OABUA NAHYEBO 1813 9,00
9. MWJIOWEB MNPOCIIAB NMAHYEBO 1813 9,00
9. NOMNoBUNH JTYKA KOJTYBAPA 9,00
KAOETKNHE
1. MAPUK UBAHA JEOUHCTBO 31,00
2. APMYLW HEBEHA YUKA MATA 28,00
3. CTOJAHOBUH UCUOOPA NAHYEBO1813 23,00
4. BYKMYEBUHh TUJAHA JArOAnNHA 92 14,00
5.  AIMMMWUJEBUH COPUJA MIAOOCT 11,00
5. MyYAPUHUHK AHACTACUJA MIAOOCT 11,00
7.  MIAOEHOBWTHR BNAOUNCITABA JATOONHA 92 9,00
7. TEKWMH AHTOHMHA JEONHCTBO 9,00
HAJYCMNELWHWNJN TPEHEP

OparaH JoHeBMh Maptnsan bl

HAJYCMNEWHWJIN TAKMUYAP
Anpgpwja 3natuh

Anekca [lejoBuh

HAJYCIMNEIWLHNJA TAKMNYAPKA
MBaHa MakcumoBuh

Axapemuja MakcumoBuh

CTPYYHA KOMUCUJA CCC



